Pozo-
; stało funduszu w kassie komitetu z roku akademic-
’ kiego 187% rs. 560 kop. 13%. 2. W ciągu półro

cza 1 go r. 187% wpłynęło do kassy ze zwrotu po
życzki wydanej jednemu ze studentów rs. 30. 3.

i. Z koncertu danego w salach Redutowych pod dyre-
1 keją Wgo Quatriniego w d. 16 (28) listopada 1875 r.
! rs. 2,756 kop. 53.— W ogóle dochodu rs. 3,346 k. 66

i pół. W ciągu półrocza z powyższej summy wyda-
, no na wsparcia dla studentów, a) Fakultetu Histo-
■ ryczno-Fjlologicznego: 3 studentom po rs. 25, 2 po
; rs. 20, 5 po rs. 15, jeden po rs. 10.— Razem rs. 200.

(G. p.)

— W Rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajetra, do
Policji Wykonawczej za Nr 41 wydanym, zamieszczono-.
Na zasadzie Najwyższych ukazów z dnia 21 stycznia (2 lu
tego) 1841 r., 20 stycznia (1 lutego) 1848 r. i 3 (15) wrześ
nia 1841 r., jak również postanowień byłej Rady Admini
stracyjnej Królestwa z dnia 2 (14) marca 1848 r. i 3 (15)
stycznia 1858 r, używanie w Królestwie ruskich miar i wag
jest obowiązującem.

Tymczasem p. o. Prezydenta miasta Warszawy, odezwą
z dnia 2 (14) lutego r. b. za Nr 429, zawiadomił mnie, że
w niektórych handlach podotąd używane są polskie miary i
wagi.

►
W Łodzi przy ulicy Nowy Rynek, Nr 240, i ►
W Brześciu Litewskim, przy ulicy iSzosejnej. £

IGNACY HOROLICZKA. t
4—4________ _______________________________________ — 2324 — ►

Mamy honor zawiadomić W W. Doktorów, Aptekarzy, JW. i W W. Właścicieli majętno
ści ziemskich, oraz Szanowną Publiczność, iz z dniem 7 (19) Lutego 1876 r. otworzyliśmy
w Warszawie przy ulicy Pańskiej Nr 24 w domu W-go Sędzimira,

PRACOWNIĘ CHEMICZNO ROZBIOROWĄ
w której uskuteczniamy wszelkiego rodzaju analizy jakościowe i ilościowe: moczu, osadów i ka
mieni moczowych, wód mineralnych, cieczy cukrowych, ziemi, minerałów, węgli kamien
nych i t.